
HVS Verbandsebene Pokal 18/19
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20  Gruppe Konrad-Zuse-Cup 2019 - Endrunde Platz 1-4

Datum 16.06.2019, Spielbeginn 11:20h  Heimmannschaft HV Sachsen

Spielort SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda  Gastmannschaft Bayerischer HV

 

Heimmannschaft

HV Sachsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Montag, Emma - -

4 Köpcke, Lotta - - 2

5 Ockernahl, Isabel - - 2 1/2 18:56

6 Herfruth, Cara - - 2 09:57

7 Heinrich, Lilly - - 1

8 Mähler, Celin - -

9 Schmidt, Nele - - 1

10 Hammer, Lili - - 2 1/1 39:10

11 Roos, Luna - -

12 Fleischer, Janina - -

13 Gierga, Jasmina - - 2

16 Kühn, Luisa - - 1

17 Huth, Vanessa - - 4 3/4

22 Heine, Celina - -

A Dietrich, Jacob - -

B Probst, Hubert - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 15:53

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bayerischer HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Angyal, Wanda - -

2 Fuchs, Lisa - - 3

3 Walkowiak, Les-Sophie - - 9 4/5

4 Leube, Isabella - - 4

5 Ursinus, Vanessa - -

6 Neumaier, Franziska - - 2

8 Münzer, Lena - -

9 Haxhaj, Eliza - - 27:49

10 Birnkammer, Julika - - 1 07:58

11 Gaugenrieder, Alina - - 3

13 Kaufmann, Christin - - 1

14 Staigmüller, Alica - -

15 König, Mila - -

16 Umkehr, Ann-Christin - -

A Seidel, Christina - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Bayerischer HV

Ergebnis 17:23 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:07 0:1 7m mit Tor 3 Walkowiak, Les-Sophie

Heim 01:36 1:1 Tor 13 Gierga, Jasmina

Gast 01:57 1:2 Tor 6 Neumaier, Franziska

Heim 02:24 2:2 7m mit Tor 17 Huth, Vanessa

Gast 03:19 2:3 Tor 4 Leube, Isabella

Gast 04:55 2:4 Tor 4 Leube, Isabella

Gast 05:51 2:5 Tor 4 Leube, Isabella

Heim 06:38 3:5 7m mit Tor 17 Huth, Vanessa

Heim 07:08 4:5 Tor 6 Herfruth, Cara

Gast 07:26 4:6 Tor 3 Walkowiak, Les-Sophie

Gast 07:58 Verwarnung 10 Birnkammer, Julika

Heim 08:09 5:6 7m mit Tor 17 Huth, Vanessa

Gast 08:37 5:7 Tor 2 Fuchs, Lisa

Heim 09:17 6:7 Tor 13 Gierga, Jasmina

Gast 09:40 6:8 Tor 3 Walkowiak, Les-Sophie

Heim 09:57 Verwarnung 6 Herfruth, Cara

Heim 10:26 7:8 Tor 16 Kühn, Luisa

Gast 10:56 7:9 Tor 3 Walkowiak, Les-Sophie

Gast 13:29 7:10 Tor 2 Fuchs, Lisa

Heim 14:17 8:10 Tor 6 Herfruth, Cara

15:53 Auszeit Heim

Heim 18:14 9:10 Tor 10 Hammer, Lili

Heim 18:56 Verwarnung 5 Ockernahl, Isabel

Heim 19:33 10:10 Tor 4 Köpcke, Lotta

Gast 19:47 10:11 Tor 10 Birnkammer, Julika

Heim 21:03 10:11 7m ohne Tor 17 Huth, Vanessa

Gast 23:08 10:12 7m mit Tor 3 Walkowiak, Les-Sophie

Gast 23:47 10:13 Tor 11 Gaugenrieder, Alina

Heim 24:53 11:13 Tor 17 Huth, Vanessa

Gast 25:30 11:14 Tor 3 Walkowiak, Les-Sophie

Heim 26:50 12:14 7m mit Tor 10 Hammer, Lili

Gast 27:13 12:15 Tor 4 Leube, Isabella

Gast 27:49 2 Minuten 9 Haxhaj, Eliza

Heim 27:49 13:15 7m mit Tor 5 Ockernahl, Isabel

Heim 27:49 14:15 Tor 7 Heinrich, Lilly

Gast 27:49 14:16 Tor 3 Walkowiak, Les-Sophie

Heim 27:49 15:16 Tor 9 Schmidt, Nele

Heim 27:49 16:16 Tor 5 Ockernahl, Isabel

Gast 27:49 16:17 Tor 2 Fuchs, Lisa

Gast 28:19 16:18 Tor 13 Kaufmann, Christin

Gast 30:31 16:19 Tor 11 Gaugenrieder, Alina

Gast 34:54 16:20 Tor 6 Neumaier, Franziska

Heim 35:32 17:20 Tor 4 Köpcke, Lotta

Gast 36:04 17:20 7m ohne Tor 3 Walkowiak, Les-Sophie

Gast 37:18 17:21 Tor 11 Gaugenrieder, Alina

Gast 38:08 17:22 7m mit Tor 3 Walkowiak, Les-Sophie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:10 2 Minuten 10 Hammer, Lili

Gast 39:10 17:23 7m mit Tor 3 Walkowiak, Les-Sophie

Heim 39:57 17:23 7m ohne Tor 5 Ockernahl, Isabel
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